E X E C U T I V O

21
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 08 de Julho de 2024.

3221970 1 MARILIA BRETTAS BUSATO  6 7 01/03/2024

2836882 32 MERCEDES ROSA DUTRA DE SOUZA  6 7 01/03/2024

3222543 1 MILLENA DA SILVA SIQUEIRA BERMUDES  5 6 01/05/2024

575814 22 MIRIA MARIA DA SILVA FERREIRA  6 7 01/03/2024

3387461 1 NATHALIA RAYSSA RIBEIRO COSTA 4 5 01/09/2021

3387461 1 NATHALIA RAYSSA RIBEIRO COSTA 5 6 01/09/2023

3631320 1 PRISCILA GAVA SARTORIO VALLE  3 4 01/04/2024

3223914 1 RANIELLY DE LIMA BOLSONELLO  6 7 01/03/2024

3221890 1 ROBSON GONCALVES BORGES  6 7 01/03/2024

2874938 2 RODRIGO DE SOUZA NASCIMENTO VASCONCELOS  6 7 01/03/2024

3631559 1 ROSIANE TRABACH  4 5 01/03/2024

2990555 3 SANDRA MARA MOURA MACHADO  4 5 01/04/2024

3221792 1 TAIS CAVALLINI CARNEIRO MACHADO  6 7 01/03/2024

3206742 1 THAIS ANCHESQUI BORCHARDT  6 7 01/04/2024

2703467 4 TONIO LUCIO SOARES FILHO  6 7 01/03/2024

3222799 1 VALTENCIR BREDA  6 7 01/03/2024

3221830 1 ZACARIAS SOUZA DA SILVA  6 7 01/03/2024

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos na forma mencionada nos demais artigos
desta Portaria.

Vitoria, 05 de julho de 2024.

MARCELO CALMON DIAS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS

Protocolo 1357160

PORTARIA Nº 525-S, DE 05 DE JULHO DE 2024.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 46 alínea
"o" da Lei 3043 de 31 de dezembro de 1975, e tendo em vista o que consta do processo nº. 2020-TZ19P,

RESOLVE

 Art. 1º. Autorizar a Progressão Funcional dos servidores ocupantes do cargo de ESPECIALISTA EM POL PUB E GESTAO
GOVERNAMENTAL, conforme abaixo, de acordo com a LC 635 de 16/08/2012.

NF VIN NOME DE PARA VIGÊNCIA

3393739 1 LETICIA TABACHI SILVA 4 5 01/05/2024

3109658 1 RAINER RENIER BONZANO COMPER 6 7 01/02/2023

3432319 1 TATIANA FREITAS SPADETTO  5 6 01/03/2024

3227812 2 THIAGO DE CARVALHO GUADALUPE 6 7 01/03/2024

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos na forma mencionada nos demais artigos
desta Portaria.

Vitoria, 05 de julho de 2024.

MARCELO CALMON DIAS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS

 Protocolo 1357161

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 5 de Julho de 2024 às 22:27:49 Código de Autenticação: f9c57006